C O N C U R S O   P Ú B L I C O   0 1 / 2 0 2 0                            P á g i n a  1 | 1

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS

SERVIDORES PÚBLICOS DO

MUNICÍPIO DE BRODOWSKI

COMUNICADO 02 – GABARITO EXTRAOFICIAL

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BRODOWSKI, Estado de

São Paulo, usando de suas atribuições legais, faz saber que fará realizar neste Município, através da

empresa Planexcon - Gestão Pública e Empresarial LTDA – EPP, com supervisão da Comissão

Examinadora do Concurso, nomeada pela Portaria nº 008/2020, TORNA PÚBLICO, através do presente

comunicado, o  GABARITO  EXTRAOFICIAL  da  prova objetiva  do  Concurso Público n° 01/2020,

aplicadas no dia 27 de setembro de 2020, para o cargo de Contador, conforme Anexo I.

Informa, por fim, que a publicação oficial do gabarito ocorrerá no dia 02 de outubro de 2020, em

Jornal de circulação do Município, na sede do Instituto de Previdência dos Servidores Públicos do

Município de Brodowski e nos sites www.sisprevbrodowski.sp.gov.br e www.planexcon.com.br. O

período para apresentação de eventuais recursos administrativos será de 04 de outubro a 05 de

outubro de 2020, nos termos estabelecidos no item 10 do Edital nº 01.

Brodowski, 28 de setembro de 2020.

RODRIGO LUIZ MULATI

DIRETOR – PRESIDENTE DO SISPREV - BRODOWSKI

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE BRODOWSKI
CONCURSO PÚBLICO - 01/2020
ORGANIZAÇÃO: PLANEXCON

ANEXO I - GABARITO EXTRAOFICIAL

01 - CONTADOR

01: E 02: C 03: A 04: B 05: B 06: E 07: D 08: D 09: C 10: B

11: B 12: E 13: A 14: D 15: D 16: E 17: E 18: E 19: E 20: E

21: C 22: B 23: A 24: E 25: B 26: A 27: B 28: D 29: E 30: C

31: A 32: E 33: A 34: C 35: B 36: B 37: C 38: D 39: E 40: B

Página 1 de 1